Παναρκῆς, ὁ, ἡ, Unde aquaque sufficiens, vel sufficietes vires habens. Suid. autem παναρκέος exp. Magni et potentis: et ἥλιον παναρκέος vult esse τοῦ πανταχῆ λάμποντος, quæ exp. vim afferre τῷ ἄρκῳ mihi videtur. [“Wakef. S. C. 1, 131. Epith. Solis, Callim. 1, 432.” Schæf. MSS. “Forsan leg. πανανγῆς, Clem. Alex. 714.” Wakef. MSS.]

“Πανταρκῆς, (ὁ, ἡ,) Omnibus sufficiens s. Omnes “juvans, Hes.” [Æsch. Pers. 860. Εὗρ' ὁ γεραιὸς Πανταρκῆς, ubi Blomf. leg. conjicit παντάρχης, cui conjecturæ savet, quod Rob. παντάρχης exhibeat. Αρκέοματι autem et ἄρχομα permutteri, alibi demonstravimus.]

Πολυαρκῆς, ὁ, ἡ, Ad multa sufficiens. Vel Multum sufficiens. Item, Diu durans, Pertinacis usus, inquit Bud. afferens e Lucian. (1, 476.) Διὰ τὸ πολυαρκὲς τῆς ταριχείας. In VV. LL. Πολυαρκέστατον τῶν ἄλλων γυμναστῶν e Gal. exp. Uberrima omnium exercitationum. Quæ interpr. non placet. || AT Πολυαρκῆς, Propr. nom. cujusdam Lacedæmonii, Plut. [1, 650. * Πολυαρκῶς, Hesychio τελείως ἄρκων. “Πολυαρκῆς, Diu durans, ad Diod. S. 1, 102.” Schæf. MSS. “Lycophro 1, 477. Varius, Multiplex, Oppian. C. 4, 10.” Wakef. MSS.]

Ποδάρκης, non Ποδαρκῆς, (ὁ, ἡ,) ideoque a superioribus separavi, Pedibus sufficientes vires habens, Pedibus satis valens, sc. ad evadendum aut ad persequendos hostes, ut scribit Etym. Unde etiam, Pedibus celer, Hes. Vox est poët. [“Ποδάρκης, Heyn. Hom. 4, 52. Conf. cum ποδῶκης, Heyn. Hom. 8, 425.” Schæf. MSS. “Ποδαρκῆς ἡμέρα, O. 13, 54. Celeriter fugiens dies, ἡ * ὀξύδρομος.” Damm. Lex. Pind. Adde P. 5, 43. Ακηρύτοις ἀνίαις * Ποδαρκέων δώδεκα

Λ Δρόμων τέμενος, ubi Heyn. interpr. Valens, Superans cursu.]

“ΑΡΚΤΟΣ, ὁ, ἡ, vel “Ἀρκος, de quo infra, Ursus. Lucian. (2, 383.) Τὸν δὲ κυνικὸν ἐν ἄρκτον δέρματι φιλοσοφοῦντα. Est etiam Nomen piscis ap. Aristot. et Oribas., quem Interpr. Lat. Ursam vocant. || Est præterea Signum cœleste, quod Lat. Septentrionem, Ursam, et Græci a similitudine ἄμαξαν, Currum, etiam vocant. Eust. dicit hanc fuisse filiam Lycaonis, nomine Callisto; eamque ob amoris cum Jove commercia ab Junone in ursam conversam, atque a Diana jaculo confectam, ab Jove ejus miserto inter astra relatam. Aliter fabulam narrant Arati et Hesiodi Scholl., quos consule. II. Σ. (487.) “Ἀρκτον θ', ἦν καὶ ἄμαξαν ἐπίκλησιν καλέονταν. Δυæ autem sunt ursæ; quarum major Helice, minor Cynosura appellatur. Accipitur vero etiam pro Parte orbis septentrionali; ut Herod. 2. Διέπεμψε καὶ εἰς τὰ γευτνιῶντα ἔθνη, καὶ πρὸς πάντας τοὺς ἄρχοντας τῶν ἐπὶ ἄρκτῳ 'Ρωμαῖοις διοὐλεύοντων ἐθίζων. [“ Heyn. Hom. 7, 524. 525. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 216. ; ad Araer. 13. ad Lucian. 1, 620. Paus. 1, 421. ad Herod. 365. Signum cœleste, Wakef. Trach. 130. ad Lucian. 1, 764. “A., ἡ, Ursus, Verh. ad Anton. L. 49. 301. Muncker. 138. Conf. cum ἄριστος, Schleusner. ad Phot. 45.; cum “Αρτεμις, Ruhnk. Ep. ad Ernest. 94. ; cum ἄκρος, Bredow. Ep. Par. 70. “Ἀρκτων ὄρος, ad Diod. S. 2, 296. De virginibus, Aristoph. Fr. 255. De plur., Bredow. Ep. Par. 1. c.” Schæf. MSS. Glossæ: “Ἀρκτος, τὸ ζῶντα Ursus, Ursæ. “Ἀρκτος, ἐν τῷ οὐρανῷ. Septentrion. “Ἀρκτος, ἡ κατ' οὐρανόν. Septentrion. “Virgo decennis, Minervæ consecrata, Aristoph. Λ. 645.” Seager. MSS. “ “Ἀρκτος, Merides, Hes. Πρὸς ἄ.” Wakef. MSS.]